
OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky dle příslušné evidence

ZS2/1/2020/vyp

Datum: 17. 7. 2020

OBJEDNATEL DODAVATEL

Milan Ječný

Leandra Čecha 860 Hrubý Rohozec
592 31  Nové Město na Moravě 511 01 Turnov
IČ: 60574674, DIČ: CZ60574674 IČ: 45523291 DIČ: CZ70062134
Bankovní spojení: 27-1297770237 /0100 Bankovní spojení: 205407875/0600
Zastoupené: Mgr. Janem Krakovičem, ředitelem Zastoupené: Milan Ječný

Kontaktní osoba: Martin Havelka Kontaktní osoba: Milan Ječný
Tel: +420566598395 tel:

E-mail:

1. Specifikace zboží / služeb:

2. Temín a místo dodání:
15.8.2020 , Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103

3. Cena (bez DPH, vč. DPH)

53.093 Kč, 64.242.53 Kč

4. Místo a datum splatnosti, způsob fakturace

budova Vratislavovo náměstí 103, Nové Město  na Moravě, platba převodem, splatnost faktury 14 dnů

5. Zvláštní požadavky (výše smluvní pokuty, apod.)

Potvrzuji přijetí objednávky
V Novém Městě na Moravě V Turnově
dne dne
Podpis objednavatele: Podpis dodavatele:

Mgr. Jan Krakovič Milan Ječný
ředitel

Základní škola Nové Město na Moravě, Leandra 
Čecha 860, příspěvková organizace

777 299 006
E-mail: informatika@nmnm.cz tuna@email.cz

registrován u Živnostenského úřadu v Turnově, živnostenský list ze dne 
1.4.1992, č.j. 300106/92

Na základě výsledků veřejné zakázky a dle specifikace uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky  „Dodávka 
výpočetní a kancelářské techniky I, Nové Město na Moravě 2020“  si u Vás objednáváme následující zboží:  
3 ks PC vč. opt.myši - LENOVO TC M920s SFF/ i5-8500 (CPUMark 9481 bodů) /256SSD/8GB/ DVD/ W10Pro
2 ks monitorů - 22" LCD Dell E2218HN FHD TN 16:9 5ms/1000:1/250cd/VESA/HDMI/VGA
1 ks barevné multifunkce - Canon i-SENSYS MF643Cdw
1 ks tiskárna - Xerox B210, A4, ČB, duplex, 30ppm

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č 128/2000 Sb., o obcích) ke 
shromažďování nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této objednávky.

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním celého obsahu této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv ("zákon o registru smluv").

Strany této objednávky shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany. 

Objednavatel a dodavatel se dohodli, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (" zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto objednávku bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.

mailto:informatika@nmnm.cz
mailto:tuna@email.cz


OBJEDNÁVKA

OBJEDNATEL
Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103
592 31  Nové Město na Moravě
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 19-1224751/0100
Kontaktní osoba: Radka Šoustarová
Tel: +420566598393

1. Specifikace zboží / služeb:

2. Termín a místo dodání:
10 – 11/2016 , Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103

3. Cena (bez DPH, vč. DPH)

xxxxx Kč, xxxxxx Kč

4. Místo a datum splatnosti, způsob fakturace
Nové Město  na Moravě, 14 dnů po podepsání akceptačního protokolu, platba převodem

5. Zvláštní požadavky (výše smluvní pokuty, apod.)

V Novém Městě na Moravě
dne
Podpis objednavatele:

doplnit jméno, příjmení, funkci

E-mail: radka.soustarova@meu.nmnm.cz

Na základě výsledků veřejné zakázky „Dodávka virtuálních desktopů, terminálů a SW pro hraniční firewally 
Metropolitní sítě vč. diagnostiky pro město Nové Město na Moravě“ - část B, si u Vás objednáváme licence na 
období jednoho roku pro 2 ks stávajících firewallů metropolitní sítě města (Fortigate 100D) obsahující antivirus, 
rozšíření webfiltering, možnost zabezpečení aplikací a IPS a implementaci monitorovacího systému pro 
sledování provozu v datových sítích zadavatele dle  technické specifikace uvedené v příloze č. 4 zadávacích 
podmínek výše uvedené veřejné zakázky.

Při předávacím řízení bude potvrzen funkční provozní stav dodaného plnění. Převzetí proběhne formou 
akceptačního protokolu. K převzetí dojde v případě výsledku: Akceptováno nebo Akceptováno s výhradami 
nebránícími používání.  V případě výsledku Neakceptováno (výhrady bránící řádnému používaní) k převzetí 
nedojde.
V případě akceptace  s výhradami je dodavatel výhrady povinen vypořádat do 90 kal. dnů od podpisu 
akceptačního protokolu  s výhradami. Za nedodržení této lhůty se stanoví sankce ve výši 0,1% z ceny plnění za 
každý započatý kalendářní den. 
Součástí akceptačního protokolu bude i písemný popis dodané technologie, její implementace a analytické  
rozbory a jejich výsledky použité v konfiguraci.

mailto:radka.soustarova@meu.nmnm.cz


Číslo objednávky dle příslušné evidence

XXX/2016/XXX/XXX/XX

Datum:

DODAVATEL

IČ: DIČ:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
tel:
E-mail:

10 – 11/2016 , Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103

xxxxx Kč, xxxxxx Kč

Nové Město  na Moravě, 14 dnů po podepsání akceptačního protokolu, platba převodem

Potvrzuji přijetí objednávky
V
dne
Podpis dodavatele:

doplnit jméno, příjmení, funkci

Na základě výsledků veřejné zakázky „Dodávka virtuálních desktopů, terminálů a SW pro hraniční firewally 
Metropolitní sítě vč. diagnostiky pro město Nové Město na Moravě“ - část B, si u Vás objednáváme licence na 
období jednoho roku pro 2 ks stávajících firewallů metropolitní sítě města (Fortigate 100D) obsahující antivirus, 
rozšíření webfiltering, možnost zabezpečení aplikací a IPS a implementaci monitorovacího systému pro 
sledování provozu v datových sítích zadavatele dle  technické specifikace uvedené v příloze č. 4 zadávacích 
podmínek výše uvedené veřejné zakázky.

Při předávacím řízení bude potvrzen funkční provozní stav dodaného plnění. Převzetí proběhne formou 
akceptačního protokolu. K převzetí dojde v případě výsledku: Akceptováno nebo Akceptováno s výhradami 
nebránícími používání.  V případě výsledku Neakceptováno (výhrady bránící řádnému používaní) k převzetí 

V případě akceptace  s výhradami je dodavatel výhrady povinen vypořádat do 90 kal. dnů od podpisu 
akceptačního protokolu  s výhradami. Za nedodržení této lhůty se stanoví sankce ve výši 0,1% z ceny plnění za 
každý započatý kalendářní den. 
Součástí akceptačního protokolu bude i písemný popis dodané technologie, její implementace a analytické  
rozbory a jejich výsledky použité v konfiguraci.


	List2
	List1

		2020-07-17T14:13:29+0200
	Milan Ječný




